
ZARZĄDZENIE nr 83/05/Z  
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza  

Z dnia 22 sierpnia 2005 r. 
 
 
w sprawie wprowadzenia stawki za usługi autobusem Autosan H-9 wykonywanych 
na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie Gminnym 
tj. Dz.U.z 2001r. Nr 142, póz. 159 z późn.zmianami). 

Zarządzam co następuje: 

§ l Wprowadzić stawkę za usługi autobusem Autosan H-9 w części dotyczącej jazdy 
wykonywanych na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy w wysokości: 

2,06 zł brutto       za l kilometr 

§ 2 Traci moc pkt II ppkt 6a w załączniku do Zarządzenia Nr 23/2004/Z Burmistrza 
Miasta i Gminy Mroczą z dnia 04.03.2004r. 

§ 2 Wykonanie Zarządzenia zlecani Kierownikowi Zakładu Robót Publicznych w 
Mroczy. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od września 
2005r. 

 


